ENERGIE - KABELGARNITUREN
ACCESSOIRES POUR CÂBLES  D’ÉNERGIE
Zubehör für Niederspannungskabel CablOmix
Accessoires pour câbles BT CablOmix
1 kV
Catalogue Katalog  ALV-U
 Kontakt  - Contact
Nexans Suisse SA ● CH-1305 Cossonay-Gare

Nexans Suisse SA ● CH-1305 Cossonay-Gare
Telefon - Téléphone: +41 (0)21 861 81 11
E-mail: mvpoweraccess-pc.ch@nexans.com
ALV_U_CablOmix_100525_WJ.docx ALV-U 4/10 04.06.2010 - WJ
Notizen   Notes
 Kontakt  - Contact
Nexans Suisse SA ● CH-1305 Cossonay-Gare
Telefon - Téléphone: +41 (0)21 861 81 11
E-mail: mvpoweraccess-pc.ch@nexans.com
ALV_U_CablOmix_100525_WJ.docx ALV-U 5/10 04.06.2010 - WJ
Warmschrumpf Verbindungsmuffe Jonction thermorétractable
Für NS-Kabel mit 1 MicroTube  Pour câbles B T avec 1 MicroTube
neu
A B
B T mm 2 (GKN+1T, 1kV) MicroTube (ø mm)    Stk/EP Referenz
A ALV-U-GLT3/1T/016-050(10) 3 x 16…50/16..50  8/6, 10/8     10
A ALV-U-GLT5/1T/050-150(10) 3 x 50…150/50…150  10/8, 12/10     10
A ALV-U-GLT6/1T/095-240(10) 3 x 95…240/95…240  10/8, 12/10     10
B ALV-U-GLT7/1T/095-240(10) 3 x 95…240/95…240  10/8, 12/10    10
Warmschrumpf Kabelabdichtung Etanchéité de câble th ermorétractable
Für NS-Kabel mit 1  Micro Tube inkl. Verlängerungsrohre  Pour câbles BT avec 1  Micro Tube inclus tubes -rallonge
A B
B T mm 2 (GKN+1T, 1kV) MicroTube  (ø mm) L   Stk/EP Referenz

  Stk/EP Referenz
A ALV-U-WA6-11/3T08x06(10) 3 x 1 x 50…240  -  -   10
A ALV-U-WA6-11/3T10x08(10) 3 x 1 x 50…150  -  -   10
A ALV-U-WA6-11/3T12x10(10) 3 x 1 x 50…150  -  -   10
B ALV-U-WA6-11/3T08x06+5T08(10) 3 x 1 x 50…240 8/6 3 x 5 m   10
B ALV-U-WA6-11/3T10x08+5T10(10) 3 x 1 x 50…150 10/8 3 x 5 m   10
B ALV-U-WA6-11/3T12x10+5T12(10) 3 x 1 x 50…240 12/10 3 x 5 m   10
B ALV-U-WA6-11/3T08x06+5T08(10) 3 x 1 x 50…150 8/6 3 x 10 m   10
B ALV-U-WA6-11/3T10x08+5T10(10) 3 x 1 x 50…240 10/8 3 x 10 m   10
B ALV-U-WA6-11/3T12x10+5T12(10) 3 x 1 x 50…150 12/10 3 x 10 m   10
MicroTube Steckmuffe Socket MicroTube
Für Micro -Tube Rohre  Pour  MicroTube
A
B T  Micro Tube (ø mm)    Stk/EP Referenz
A ALV-U-STM/08(25)  8/6    25
A ALV-U-STM/10(25)  10/8    25
A ALV-U-STM/12(25)  12/10    25
 Kontakt  - Contact
Nexans Suisse SA ● CH-1305 Cossonay-Gare
Telefon - Téléphone: +41 (0)21 861 81 11
E-mail: mvpoweraccess-pc.ch@nexans.com
ALV_U_CablOmix_100525_WJ.docx ALV-U 7/10 04.06.2010 - WJ
MicroTube Endmuffe Manchon d’accouplement MicroTube
Für Micro Tube Rohre  Pour  Micro Tube
A
B T  Micro Tube (ø mm)    Stk/EP Referenz
A ALV-U-EM/08(25)  8/6    25
A ALV-U-EM/10(25)  10/8    25
A ALV-U-EM/12(25)  12/10    25
Micro-Tube Verlängerung Extension MicroTube
Für Micro Tube Rohre  Pour  Micro Tube
A
B T  Micro Tube (ø mm)    m/EP Referenz
A ALV-U-T08/06-gelb/jaune(50)  8/6    50
A ALV-U-T08/06-grün/vert(50)  8/6    50
A ALV-U-T08/06-violett/violet(50)  8/6    50
A ALV-U-T10/08-gelb/jaune(50)  10/8    50
A ALV-U-T10/08-grün/vert(50)  12/10    50
A ALV-U-T10/08-violett/violet(50)  10/8    50
A ALV-U-T12/10-gelb/jaune(50)  12/10    50
A ALV-U-T12/10-grün/vert(50)  10/8    50
A ALV-U-T12/10-violett/violet(50)  12/10    50
 Kontakt  - Contact
Nexans Suisse SA ● CH-1305 Cossonay-Gare